

**O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2021-yil birinchi yarim yillik
ISH REJASI**

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
I. O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining ustuvor vazifalari					
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6017-son Farmonida O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligiga yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi "O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi faoliyatini tashkil etish to'g'risida"gi PQ-4768-son qarorida O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligiga yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan 2020-yil 25-dekabr kuni "O'zbekiston yoshlari" forumida va Davlat rahbarining 2020-yil 29-dekabr kuni Parlamentga Murojaatnomasida belgilangan vazifalar	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
4.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 11-sentabrdagi 550-sonli Qarori bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi to'g'risida nizom talablarini bajarish.	1. Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
5.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan videoselektor yig'ilishlarida hamda hududlarga tashriflarida O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligiga yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	1. O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligiga yuklatilgan vazifalar bo'yicha "Nazorat reja" ishlab chiqish hamda ijrosini ta'minlash.	Reja asosida	Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
II. Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish, yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish, yoshlar tashkilotlari bilan hamkorlik qilish va tashabbuslarni qo'llab-quvvatlash yo'nalishi					
6.	Toshkent tajribasi asosida yoshlarning muammolari, taklif va istaklarini "mahallabay" o'rganish tizimini joriy etish , ayniqsa, uyushmagan va ishsiz yoshlarning muammolarini aniqlab, ularni hal etish bo'yicha ishlarni tizimli tashkil etish. <i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 1-band.</i>	1. Tuman (shahar)lar kesimida ishchi guruhlarini tashkil etish va yoshlarning muammolarini "mahallabay" o'rganish tizimini joriy etishga ko'maklashish. 2. Qoraqalpog'iston Respublikasi Jo'qorg'i Kengesi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimlari, sektorlar rahbarlarining har oyda bir marotaba yoshlar bilan uchrashuvlarini o'tkazish bo'yicha tuman va shaharlar kesimida yillik reja-jadval ishlab chiqish va tasdiqlanishiga ko'maklashish.	2021-yil 30-yanvar 2021-yil 30-yanvar	Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		<p>3. Tuman va shahar hokimlari, sektorlar rahbarlarining yoshlar bilan uchrashuvlarini o'tkazish bo'yicha mahallalar kesimida yillik reja-jadval ishlab chiqish va tasdiqlanishiga ko'maklashish.</p> <p>4. Uchrashuvlarni yuqori saviyada tashkil etishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>Reja bo'yicha</p>		
7.	<p>Barcha tuman va shaharlarda yoshlar muammolarini hal etishga qaratilgan "Yo'l xaritalari"ni ishlab chiqilishi va amalga oshirilishini ta'minlash.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 2-band.</i></p>	<p>1. Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi Raisi, viloyatlar va Toshkent shahar hamda tuman (shahar) hokimlari tomonidan o'rganishlar asosida tuman va shaharlar kesimida yoshlar muammolarini hal etishga qaratilgan "Yo'l xaritalari" ishlab chiqilishini ta'minlash.</p> <p>2. "Yo'l xaritalari" ijrosini ta'minlashga ko'maklashish.</p> <p>3. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan mahalliy kengashlarga hisobot berish va kelgusi yarim yillik uchun aniq rejalarni tasdiqlatishda ishtirok etish.</p>	<p>2021-yil yanvar oyidan boshlab har oyda</p> <p>Har oyda</p> <p>Har 6 oyda</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
8.	<p>"Yoshlar" teleradiokanali orqali vazirlik va idoralar rahbarlari hamda yoshlarning ochiq muloqotiga bag'ishlangan ko'rsatuvlarni tayyorlash va efirga uzatishni yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor</i></p>	<p>O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi bilan hamkorlikda:</p> <p>1. "Yoshlar" teleradiokanali orqali respublika vazirlik va idoralar rahbarlari ishtirokida yoshlar bilan ochiq muloqot ko'rsatuvlari reja-jadvalini ishlab</p>	<p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>Haftada bir martadan</p>	<p>Axborot va media xizmati, Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 48-band.</i>	chiqish. 2. "Yoshlar" teleradiokanalida reja-jadval asosida ochiq muloqotlarni tashkil etish. 3. Ochiq muloqotida ishtirok etish uchun vazirlik va idoralar rahbarlari ishtirokini ta'minlash hamda tegishli pavilon ajratish.			
9.	Nodavlat notijorat tashkilotlar va fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari bilan hamkorlikda yoshlarga oid ijtimoiy ahamiyatga molik loyihalarni amaliyotga joriy etish choralarini ko'rish.	1. Ishchi guruh tarkibini shakllantirish. 2. Chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish. 3. Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini nazorat qilish. 4. Amalga oshirilayotgan ishlarni OAVda keng yoritish.	2021-yil yanvar 2021-yil yanvar Reja asosida	Yoshlar tashkilotlari bilan hamkorlik qilish va tashabbuslarni qo'llab-quvvatlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov
10.	Umumtalim maktablarida huquqiy savodxonlikni yuksaltirish maqsadida 9-11 sinf o'quvchilari o'rtasida "Yoshlar va qonun" respublika huquqiy tanlovini tashkil qilish	1. Tanlovni tashkil etish bo'yicha hamkorlar bilan qo'shma hujjat imzolash. 2. Tanlovning saralash bosqichlarini o'tkazish. 3. Tanlovning tuman (shahar) bosqichlarini o'tkazish. 4. Tanlovning hududiy bosqichlarini o'tkazish. 5. Tanlovning respublika bosqichi va taqdirlash marosimini tashkil etish.	2021-yil fevral 2021-yil mart 2021-yil aprel 2021-yil may 2021-yil iyun	Yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish bo'limi	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov
11.	Yoshlarga saylov qonunchiligini tushuntirish maqsadida "Yosh saylovchi" loyihasini tashkil etish	1. Loyihaning dasturi, konsepsiyasini ishlab chiqish. 2. "Yosh saylovchi" targ'ibotchilari jamoasining ro'yxatini shakllantirish. 3. Loyihaning respublika	2021-yil mart 2021-yil aprel 2021-yil sentabr-	Yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish bo'limi	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		seminarini tashkil etish. 4. Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrida seminarlar tashkil etish.	noyabr alohida jadval asosida		
12.	Bo'stonliq tumanida joylashgan "Yoshlar oromgohi"da yoshlar tashkilotlari bilan hamkorlikda Agentlikning hududiy boshqarma va mahalliy bo'limlari xodimlari uchun "O'zbekistonda yoshlar hayotida Agentlik hamda nodavlat notijorat tashkilotlarining o'rne va ahamiyati" mavzusida 3 kunlik o'quv-seminar tashkil etish.	1. Ishchi guruh tarkibini shakllantirish. 2. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar, jumladan dastur ishlab chiqish. 3. O'quv-seminarni o'tkazish.	2021-yil may 2021-yil iyun	Yoshlar tashkilotlari bilan hamkorlik qilish va tashabbuslarni qo'llab-quvvatlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov
13.	Yoshlar balansini shakllantirish hamda ularning muammolari bilan tizimli ishlash bo'yicha Urganch shahar va Xonqa tumani tajribasini viloyatning boshqa tuman va shaharlarida joriy qilish. <i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yig'ilishi bayonib 105.1-band. (22.12.2020-y. 02-3631-son)</i>	1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhini shakllantirish. 2. Yoshlar muammolari bilan tizimli ishlash bo'yicha Urganch shahar va Xonqa tumani tajribasini viloyatning boshqa tuman va shaharlarida joriy qilish grafigini ishlab chiqish va amalga oshirish. 3. Yoshlar balansini shakllantirib, ularning muammolari bilan ishlash tizimini joriy qilish.	2021-yil mart 2021-yil mart 2021-yil iyun	Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti, Xorazm viloyati boshqarmasi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov
III. Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish, yoshlarni ilm-fanga jalb etish, xalqaro aloqalarni rivojlantirish yo'nalishi					
14.	Xalqaro ta'lim dasturlari bo'yicha imtihonlarda eng yuqori ballning 75 foizidan yuqori ball to'plagan iqtidorli yoshlarga imtihon topshirish xarajatlarini O'zbekiston Respublikasi	1. Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi bilan hamkorlikda xalqaro ta'lim dasturlari bo'yicha eng yuqori ball to'plagan iqtidorli yoshlarga imtihon topshirish	2021-yil 25-mart	Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi, Yoshlarga oid dasturlar va loyihalarni amalga oshirish boshqarmasi,	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>Oliy va o'rtta maxsus ta'lim vazirligining Oliy ta'lim muassasalarini rivojlantirish jamg'armasi hisobidan to'liq qoplab berish tartibini joriy qilish bo'yicha belgilangan tartibda Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 16-band.</i></p>	<p>xarajatlarini to'liq qoplab berish tartibini ishlab chiqish va belgilangan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p>2. Ushbu tartibni amaliyotga joriy etishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 1-may</p>	<p>Moliy-iqtisod boshqarmasi</p>	
15.	<p>Xalqaro fan olimpiadalarida o'quvchi yoshlarning yuqori saviyadagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 4-band.</i></p>	<p>1. Xalqaro fan olimpiadalarida o'quvchi yoshlarning yuqori saviyadagi ishtirokini tashkil etish bilan bog'liq (sutkalik, yashash, transport, viza) xarajatlarni qoplash tartibini ishlab chiqish.</p> <p>2. Xalqaro fan olimpiadalarida tayyorgarlik ko'rishlari uchun "Yoshlar oromgohi"da o'quv bazasini tashkil etish va zarur sharoitlarni ta'minlash.</p> <p>3. Respublika va xorijlik yetuk mutaxassislarni jalb qilish.</p> <p>4. Xarajatlar manbalarini aniqlash va qoplash choralarini ko'rish.</p>	<p>2021-yil 1-mart</p> <p>Doimiy</p>	<p>Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi, Moliy-iqtisod boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
16.	<p>"Bir million dasturchi" loyihasi doirasida 2021-2022 yillarda 300 ming nafar yoshlarni kompyuter dasturlash asoslariga bepul o'qitish bo'yicha sohaga qiziqadigan yoshlarni aniqlash, o'qitish va ish bilan ta'minlashga qaratilgan dastur ishlab chiqib, amalga oshirilishini yo'lga qo'yish.</p>	<p>1. Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi bilan hamkorlikda kompyuter dasturlash asoslariga qiziqadigan yoshlarni aniqlab, ularning ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. 2021-2022 yillarda 300 ming</p>	<p>2021-yil 20-yanvar</p> <p>2021-yil</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova, Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov,</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 23.1-band.</i></p>	<p>nafar yoshlarni kompyuter dasturlash asoslariga bepul o'qitish va ularni ish bilan ta'minlashga qaratilgan dastur ishlab chiqishga ko'maklashish.</p> <p>3. Yoshlarni kompyuter dasturlash asoslariga bepul o'qitish ishlarini yo'lga qo'yishga ko'maklashish.</p>	<p>25-yanvar</p> <p>021-yil 30-yanvar</p>		
17.	<p>103 ta shahar va tumanlarda "Raqamli texnologiyalar o'quv markazlari" faoliyatini yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 23.2-band.</i></p>	<p>1. Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi bilan hamkorlikda o'quv markazlari tashkil etiladigan 103 ta shahar va tumanlar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. 103 ta shahar va tumanlarda o'quv markazlarini tashkil etishga ko'maklashish.</p> <p>3. O'quv markazlari moddiy-texnik bazasini mustahkamlash, malakali mutaxassislar bilan ta'minlashga ko'maklashish.</p> <p>4. O'quv markazlari faoliyatini yo'lga qo'yishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2021-yil 1-dekabr</p> <p>2021-yil 20-dekabr</p> <p>2021-yil 20-dekabr</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
18.	<p>Yoshlar, ayniqsa, ularning uyushmagan qatlami bilan mas'ullar o'rtasida to'g'ridan-to'g'ri muloqot o'rnatishga xizmat qiluvchi "Yoshlar murojaati" elektron platformasini yaratish hamda amaliyotga joriy etish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 8-band.</i></p>	<p>1. Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi bilan hamkorlikda yoshlarning mas'ullar bilan to'g'ridan-to'g'ri muloqot o'rnatishiga qaratilgan "Yoshlar murojaati" elektron platformasi loyihasini ishlab chiqish.</p> <p>2. "Yoshlar murojaati" elektron platformasini joriy etishga</p>	<p>2021-yil 10-mart</p> <p>2021-yil 25-mart</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		ko'maklashish. 3. "Yoshlar murojaati" elektron platformasi orqali yoshlarning vazirlik va idoralar rahbarlari, hokimlar hamda sektor rahbarlari bilan to'g'ridan-to'g'ri muloqotini yo'lga qo'yishga ko'maklashish.	Muntazam		
19.	<p>O'zbekiston yoshlari portalini yaratish.</p> <p>Unda yoshlar siyosatini baholash milliy indeklari, yoshlarga oid qonun hujjatlari bazasini shakllantirish.</p> <p><i>Asos: PF-6079-son, 50-band.</i></p>	<p>1. Loyihaning dastlabki taqdimotini o'tkazish.</p> <p>3. Yoshlar portalini bosqichma-bosqich yaratish va sinovdan o'tkazish.</p> <p>5. Yoshlar portalini uzluksiz faoliyatini ta'minlash maqsadida moddiy-texnik bazasini shakllantirish.</p>	<p>2021-yil mart</p> <p>2021-yil aprel</p> <p>2021-yil may</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Yuridik byuro, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
20.	<p>Xorijiy tillarni yoshlarga o'rgatishga qaratilgan bepul onlayn platforma yaratish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 9-band.</i></p>	<p>1. Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi bilan hamkorlikda amaliy chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Chora-tadbirlarga asosan bepul onlayn platformani ishga tushirishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 1-mart</p> <p>2021-yil 30-mart</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
21.	<p>30 yoshgacha bo'lgan fuqarolar va fuqaroligi yo'q shaxslarga tegishli bo'lgan ma'lumotlarni jamlash, monitoring qilish va qayta ishlash tizimini yaratish va tegishli vazirliklar va idoralar bilan raqamli ma'lumotlar almashuvini amalga oshirishga qaratilgan "Raqamli Profil 0-30" tizimini joriy etish.</p> <p><i>Asos: PF-6079-son, 49-band.</i></p>	<p>1. Loyiha-texnik hujjatlarni ishlab chiqish va ekspertizadan o'tkazish.</p> <p>2. Loyihani bosqichma-bosqich (test rejimida) joriy etish.</p> <p>3. Loyihani to'liq joriy etish va "Elektron hukumat" tizimi bilan integratsiya qilish.</p>	<p>2021-yil yanvar</p> <p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yil mart</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
22.	<p>Iqtidorli va jamoat ishlarida faol bo'lgan yoshlarni (birinchi navbatda ijtimoiy himoyaga muhtoj bo'lgan oilalarning farzandlari) bepul yo'llanmalar asosida oromgohlarga yuborish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 5-band.</i></p>	<p>1. Maktab (litsey) o'quvchilarini (500 nafar) bepul yo'llanmalar asosida oromgohlarga yuborish tartibini ishlab chiqish. Bunda:</p> <ul style="list-style-type: none"> - fanlarni o'zlashtirish darajasi ("yaxshi, "a'lo"); - iqtidori va jamoat ishlarida faolligi; - ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalar farzandlariga asosiy e'tiborni qaratish lozim. <p>2. Belgilangan tartibda bepul yo'llanmalar berish.</p>	<p>2021-yil 20-fevral</p> <p>2021-yildan boshlab har yili</p>	<p>Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi, Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
23.	<p>Har bir tuman va shahar hokimlari tomonidan 10-15 nafar iste'dodli yoshlarni saralab, ularni har tomonlama tarbiyalash va muntazam rag'batlantirish tizimini yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 19-band.</i></p>	<p>1. Tuman va shaharlar kesimida iste'dodli yoshlarni aniqlash.</p> <p>2. Eng iste'dodli 10-15 nafar yoshlarni tuman va shahar hokimlariga birlashtirishga ko'maklashish.</p> <p>3. Iste'dodli yoshlarni har tomonlama tarbiyalash va muntazam rag'batlantirib borish amaliyotini joriy etishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 1-mart</p> <p>2021-yil 15-mart</p> <p>2021-yil 1-aprel</p>	<p>Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi, Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
24.	<p>Yoshlar siyosati sohasidagi xalqaro reytinglarda mamlakatimiz mavqeini oshirish bo'yicha zarur choralar ko'rish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son.</i></p>	<p>1. Yoshlar siyosati sohasida xalqaro indekslar bilan shug'ullanuvchi tashkilotlar, ularning faoliyatini hamda reyting va indekslarni belgilash mexanizmlarini o'rganish.</p> <p>2. Xalqaro tashkilotlar va soha bo'yicha ekspertlar bilan muzokaralar o'tkazish.</p> <p>3. O'rganishlar asosida xalqaro indekslarning baholash mezonlari</p>	<p>2021-yil 20-fevral</p> <p>2021-yil mart-aprel</p> <p>2021-yil may</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		va ko'rsatkichlaridan kelib chiqib, xalqaro tashkilot bilan hamkorlik o'rnatish.			
25.	<p>Yoshlar faoliyati bilan bog'liq sohalarga xorijiy investitsiyalar, grantlar va ilg'or texnologiyalarni jalb qilish bo'yicha manfaatdor vazirlik va idoralar bilan birgalikda xalqaro moliya institutlari, donor-mamlakatlar hamda xorijiy tashkilotlar bilan hamkorlikni rivojlantirish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son.</i></p>	<p>1. Xalqaro moliya institutlari, donor-mamlakatlar hamda xalqaro tashkilotlar bilan muzokaralar o'tkazish rejasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Yoshlar faoliyati bilan bog'liq sohalarga xorijiy investitsiyalar, grantlar va ilg'or texnologiyalarni jalb qilish bo'yicha xalqaro moliya institutlari, donor-mamlakatlar hamda xalqaro tashkilotlar bilan muzokaralar o'tkazish.</p> <p>3. Muzokarlarga ko'ra, yoshlar faoliyati bilan bog'liq sohalarni rivojlantirishga qaratilgan loyihalarni jalb qilish bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	<p>2021-yil yanvar</p> <p>2021-yil fevral-iyun</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlarga oid dasturlar va loyihalarni amalga oshirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
26.	<p>Yoshlar o'rtasida xalqaro intellektual, sport va madaniy aloqalarni mustahkamlash, bu borada konferensiya, ko'rgazmalar, ijodiy safarlar tashkil etish, xalqaro va respublika miqyosida o'tkaziladigan tanlovlar, festivallar va boshqa tadbirlarda iqtidorli va iste'dodli yoshlar ishtirokini ta'minlashga qaratilgan chora-tadbirlarni amalga oshirish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 11-sentabrdagi 550-sonli Qarori, 12-band.</i></p>	<p>1. Xalqaro darajadagi tadbirlar rejasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Reja asosida tegishli chora-tadbirlarni amalga oshirish.</p>	<p>2021-yil yanvar</p> <p>2021-yil davomida</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Tegishli boshqarma va bo'limlar</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
27.	BMTning O'zbekistondagi agentliklari bilan hamkorlikda "Farg'ona vodiysida yoshlar ijtimoiy totuvlik va uyg'unlik uchun" loyihasini amalga oshirish.	BMTning O'zbekistondagi agentliklari bilan imzolangan chora-tadbirlar rejasida belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash.	2021-yil davomida	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
28.	Xorijdagi yoshlar bilan samarali ishlashni yo'lga qo'yish va ular bilan erkin muloqot maydonini yaratish va vatandoshlarimizni qo'llab-quvvatlash maqsadida "Vatandosh" loyihasini amalga oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. "Vatandosh" loyiha konsepsiyasini ishlab chiqish. 2. Loyiha mehmonlarining ro'yxatini shakllantirish. 3. Loyihani tashkil etish bilan bog'liq barcha tashkiliy masalalarni hal etish. 4. Loyihani yuqori saviyada tashkil etish. 	<p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yil 15-mart</p> <p>2021-yil 30-mart</p> <p>2021-yil davomida</p>	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
29.	Osiyoda hamkorlik va ishonch choralari bo'yicha Kengashi, ShHT hamda MDH davlatlari o'rtasida "Terrorizm, ekstremizm va radikalizmga qarshi kurashishda yoshlarning o'rni" mavzusida xalqaro onlayn konferensiya o'tkazish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Konferensiya konsepsiya va dastur loyihasini ishlab chiqish. 2. Konsepsiya va dastur loyihasini O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasiga va Vazirlar Mahkamasiga kiritish. 3. Konferensiya ishtirokchilariga taklif xatlarini yuborish. 4. Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish va o'tkazish. 	<p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2021-yil 15-fevral</p> <p>2021-yil 18-fevral</p>	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
30.	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'yicha ilg'or yoshlar tomonidan bildirilgan tashabbuslarni qo'llab-quvvatlash.	Takliflar asosida chora-tadbirlarni belgilash (<i>"TOP DAVRA" loyihasi, Dayjest, "100 platforma" loyihasi, Grandbor.uz loyihasi va boshqalar</i>)	2021-yil davomida	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
31.	Mamlakatlar, xalqaro va yoshlar tashkilotlari bilan yoshlar siyosati sohasida yaqindan hamkorlik o'rnatish maqsadida uchrashuvlar o'tkazish va hamkorlik memorandumlarini imzolash masalasini ko'rib chiqish.	Tomonlarning kelishuviga muvofiq uchrashuvlarni tashkil etish va hamkorlik memorandumlarini imzolash masalasini ko'rib chiqish.	2021-yil fevral-iyun	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
32.	<p>MDHga a'zo davlatlar Yoshlar masalalari bo'yicha Kengashi yig'ilishini o'tkazish.</p> <p><i>Asos: MDHga a'zo mamlakatlarning Yoshlar masalalari bo'yicha Kengashining 2020-yil 16-oktabrdagi bayonnomasi.</i></p>	<p>1. Yig'ilishni o'tkazish bo'yicha tegishli hujjatlar loyihalarini tayyorlash (kun tartibi, dasturi va boshqa materiallar)</p> <p>2. Ishlab chiqilgan hujjat loyihalarini O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasiga va Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p>3. Hujjat loyihalarini MDH Ijroiya qo'mitasi bilan kelishish.</p> <p>4. MDH Yoshlar masalalari bo'yicha kengashiga a'zo mamlakatlarga taklif xatlarini yuborish.</p> <p>5. Yig'ilishni yuqori saviyada tashkil etish va o'tkazish.</p>	<p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yil mart</p> <p>2021-yil mart</p> <p>2021-yil aprel</p> <p>2021-yil may</p>	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
33.	O'zbekiston umumjahon assotsiyatsiyasi bilan hamkorlikda xorijda mehnat qilayotgan va ta'lim olayotgan O'zbekistonlik yoshlar muammolarini o'rganish va ularni qo'llab-quvvatlash maqsadida muntazam ravishda onlayn uchrashuvlar o'tkazib borish tizimini yaratish.	<p>1. Mamlakatlar kesimida ta'lim olayotgan va mehnat qilayotgan o'zbekistonlik yoshlari soni bo'yicha tahliliy ma'lumot tayyorlash.</p> <p>2. Tahlillarga asosan o'zbekistonlik yoshlar bilan uchrashuvlar jadvalini ishlab chiqish.</p> <p>3. Uchrashuvlarni yuqori saviyada tashkil etish va uchrashuvlar yakuni bo'yicha "Yo'l xarita"larini ishlab chiqish.</p>	<p>2021-yil yanvar</p> <p>2021-yil fevral</p> <p>Jadval asosida</p>	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
34.	Xalqaro va yoshlar tashkilotlari doirasida o'tkaziladigan tadbirlar (<i>festival, forum, davra suhbat, konferensiya va boshqalar</i>) va hamkorlik uchrashuvlarini tashkil etish bo'yicha xizmat safarlarini amalga oshirish.	Xizmat safarlarini xalqaro va yoshlar tashkilotlari taklifiga, shuningdek, xorijiy davlatlar bilan o'zaro hamkorlik va do'stlik aloqalarini rivojlantirish bo'yicha "Yo'l xaritalari" ijrosini ta'minlash, rahbariyatning alohida topshiriqlariga ko'ra tashkil etish.	2021-yil I yarim yillik	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
35.	Xorazm viloyatidagi iqtidorli yoshlarni qo'llab-quvvatlash maqsadida oliy ta'lim muassasalariga o'qishga kirgan 500 nafar talabalarning bir yillik to'lov kontraktlarini Xorazm yoshlarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi tomonidan to'lab berilishini ta'minlash . <i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yig'ilishi bayoni, 104-band. (22.12.2020-y.02-3631-son)</i>	1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhini shakllantirish. 2. Bir yillik to'lov shartnomasini to'lab berish uchun iqtidorli talabalarni tanlash tartibini ishlab chiqish va tasdiqlash. 3. Tanlab olingan 500 nafar iqtidorli talabalarga Xorazm yoshlarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi tomonidan bir yillik to'lov kontraktlarini to'lab berish.	2021-yil may 2021-yil iyun 2021-yil oktabr	Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi, Agentlikning Xorazm viloyati boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
36.	Xorazm vohasining arxeologik madaniyati va tarixini hamda arxeologik obyektlarini o'rganish ishlariga yoshlarni keng jalb qilish maqsadida " Xorazm arxeologik-etnografik yoshlar ekspeditsiyasi "ni uyushtirish choralari ko'rish hamda mazkur ekspeditsiyada sohaga qiziqqan talaba-yoshlar, yosh olimlarning ishtirokini ta'minlash. <i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yig'ilishi bayoni, 110-band (22.12.2020-y. 02-3631-son)</i>	1. "Xorazm arxeologik-etnografik yoshlar ekspeditsiyasi" dasturini ishlab chiqish. 2. Ekspeditsiya guruhi rahbari va tarkibini shakllantirish. 3. Ekspeditsiyaning muvaffaqiyatli o'tishini ta'minlash maqsadida barcha tashkiliy-texnik va xavfsizlik choralarni ko'rish. 4. Soha mutaxassislari bilan maslahatlashgan holda ekspeditsiya sanasini belgilash va tashkil etish.	2021-yil 15-yanvar 2021-yil 20-yanvar 2021-yil 22-fevral Reja asosida	Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi, Xorazm viloyati boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
IV. Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish, yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish, ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib etish yo'nalishi					
37.	<p>2021-yildan boshlab uch xil yosh toifasida “Yosh kitobxon” tanlovini yanada takomillashtirgan holda, respublika bo'yicha o'tkazilishini ta'minlash.</p> <p>Bunda, “Yosh kitobxon” tanlovi g'oliblariga “Prezident sovg'asi” sifatida Yoshlar ishlari agentligi hisobidan “Spark” avtomashinasini berish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 20-noyabr kuni Toshkent shahriga tashrif 91-sonli bayoni, 66-band (30.11.2020-y. 02-3377-son).</i></p>	<p>1. Uch xil yosh toifasida “Yosh kitobxon” tanlovini o'tkazish bo'yicha Respublika ishchi guruhi tarkibi va nizomini tasdiqlash.</p> <p>2. “Yosh kitobxon” tanlovini o'tkazish bo'yicha Agentlik buyrug'ini qabul qilish.</p> <p>3. “Yosh kitobxon” tanlovining saralash bosqichlarini o'tkazish.</p> <p>4. “Yosh kitobxon” tanlovining tuman (shahar) bosqichlarini o'tkazish.</p> <p>5. “Yosh kitobxon” tanlovining hududiy bosqichini o'tkazish.</p> <p>6. “Yosh kitobxon” tanlovining respublika bosqichini o'tkazish.</p>	<p>2020-yil 10-dekabr</p> <p>2020-yil 10-dekabr</p> <p>2020-yil 30-dekabr</p> <p>2021-yil yanvar</p> <p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yil mart-aprel</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi,</p> <p>Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
38.	<p>“Yosh kitobxon oila” tanlovini o'tkazish bo'yicha zarur choralar ko'rish hamda tanlovni 2021-yil I choragidan boshlab respublika bo'yicha o'tkazilishini ta'minlash;</p> <p>Bunda, “Yosh kitobxon oila” tanlovi g'oliblariga “Prezident sovg'asi” sifatida Yoshlar ishlari agentligi hisobidan “Spark” avtomashinasini berish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 20-noyabr kuni Toshkent shahriga tashrif 91-sonli bayoni, 66-band (30.11.2020-y. 02-3377-son).</i></p>	<p>1. “Yosh kitobxon oila” tanlovini o'tkazish bo'yicha Respublika ishchi guruhi tarkibi va nizomini tasdiqlash.</p> <p>2. Tanlovni o'tkazish bo'yicha Agentlik buyrug'ini qabul qilish.</p> <p>3. “Yosh kitobxon” tanlovining saralash va tuman (shahar) bosqichlarini o'tkazish.</p> <p>4. “Yosh kitobxon oila” tanlovining hududiy bosqichini o'tkazish.</p> <p>5. “Yosh kitobxon oila” tanlovining respublika bosqichini o'tkazish.</p> <p>6. Ushbu tanlovni an'anaviy tarzda tashkil etib borish.</p>	<p>2021-yil 15-yanvar</p> <p>2021-yil 20-yanvar</p> <p>2021-yil yanvar-fevral</p> <p>2021-yil mart-aprel</p> <p>2021-yil may</p> <p>2021-yildan boshlab har yili</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
39.	<p>Yosh oilalarni arzon uy-joylar bilan ta'minlash maqsadida “2021-2023-yillarda “Yoshlar uylarini qurish dasturi” yuzasidan tegishli vazirlik va idoralar bilan hamkorlikda Hukumat qarori loyihasini ishlab chiqqan holda Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan “O'zbekiston yoshlari” forumi bayoni 14-band.</i></p>	<p>1. Ishchi guruhini tuzish (<i>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari, Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Yuridik byuro, Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo'limi boshliqlari va kelishuv asosida Yoshlar ittifoqi vakillaridan iborat</i>).</p> <p>2. Tuman va shaharlar kesimida yosh oilalarning arzon uy-joylarga bo'lgan ehtiyojini o'rganish, mahalliy hokimliklar tomonidan takliflar taqdim etilishini ta'minlash.</p> <p>3. 2021-2023 yillarda “Yoshlar uylari”ni qurish dasturi yuzasidan hukumat qarori loyihasini ishlab chiqish.</p> <p>4. Hujjat loyihasini o'rnatilgan tartibda vazirlik va idoralar bilan kelishish.</p> <p>5. Hukumat qarori loyihasini o'rnatilgan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p>6. Hukumat qarori loyihasini o'rnatilgan tartibda qabul qilinishini ta'minlash.</p> <p>7. 2021-2023 yillarda “Yoshlar uylari”ni qurish dasturini amalga oshirish.</p>	<p>2021-yil 15-yanvar</p> <p>2021-yil 25-yanvar</p> <p>2021-yil 15-fevral</p> <p>2021-yil 20-fevral</p> <p>2021-yil 1-mart</p> <p>2021-yil 30-mart</p> <p>2021-2023 yillar</p>	<p>Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo'limi, Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Yuridik byuro, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
40.	<p>Hududlarda “Besh muhim tashabbus”ni 2021-yilda amalga oshirish bo'yicha mahalliy hokimliklarning tegishli qarorlari qabul qilinishini ta'minlash.</p> <p>Ushbu qarorlarda har bir tashabbus bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish, jumladan joylardagi madaniyat markazlari, kutubxonalar, sport zallari va maydonlari ta'mirlash va jihozlash masalalariga alohida e'tibor qaratish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan “O'zbekiston yoshlari” forumi bayoni 17-band.</i></p>	<p>1. Besh muhim tashabbus bo'yicha amalga oshirilgan ishlar, muammo va kamchiliklarni tahliliy o'rganish.</p> <p>2. Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklarining besh muhim tashabbusni samarali joriy etishga qaratilgan qarorlari qabul qilinishini ta'minlash.</p> <p>3. Ushbu qarorlarda har bir tashabbus bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish, jumladan joylardagi madaniyat markazlari, kutubxonalar, sport zallari va maydonlari ta'mirlash va jihozlash masalalariga alohida e'tibor qaratish.</p>	<p>2021-yil 25-yanvar</p> <p>2021-yil 5-fevral</p> <p>2021-2022 yillar</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
41.	<p>“Yilning eng faol yoshlar yetakchisi” (o'rt va o'rt maxsus ta'lim), “Yil sardori”, “Kamalak yulduzlari” singari tanlovlarni tashkil etish, yuqori saviyada o'tkazish va g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan “O'zbekiston yoshlari” forumi bayoni 25-band.</i></p>	<p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Tanlovlarni tashkil etish va yuqori saviyada o'tkazish, g'oliblarni munosib rag'batlantirish yuzasidan chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Tanlovlarni yuqori saviyada tashkil etish hamda g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p>	<p>2021-yil 30-martdan har yili</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
42.	<p>“Yilning eng faol yoshlar yetakchisi” (<i>Oliy ta'lim</i>), “Yil talabasi” “Talabalar festivali” haftaligi singari ko'rik-tanlov va musobaqalarni tashkil etish, yuqori saviyada o'tkazish va g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan “O'zbekiston yoshlari” forumi bayoni 25-band.</i></p>	<p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Ko'rik-tanlov va musobaqalarni tashkil etish va yuqori saviyada o'tkazish, g'oliblarni munosib rag'batlantirish yuzasidan chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Ko'rik-tanlov va musobaqalarni yuqori saviyada tashkil etish hamda g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p>	<p>2021-yil 30-martdan har yili</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
43.	<p>“Yangi O'zbekiston liderlari” va “Intellektual o'yinlar” kabi loyihalarni tashkil etish, yuqori saviyada o'tkazish va g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan “O'zbekiston yoshlari” forumi bayoni 25-band.</i></p>	<p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Loyihalarni tashkil etish, yuqori saviyada o'tkazish va g'oliblarni munosib rag'batlantirish yuzasidan chora-tadbirlar dasturini tasdiqlash.</p> <p>2. Loyihalarni yuqori saviyada tashkil etish hamda g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p>	<p>2021-yil 30-martdan har yili</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Yoshlarni ilm-fanga jalb qilish va motivatsion ko'mak bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
44.	<p>Andijon viloyatida maktab o'quvchilari hamda 30 yoshgacha bo'lgan ishsiz yoshlarning bandligini ta'minlash, ularni kasb-hunarga o'rgatish bo'yicha Andijon viloyati tajribasini keng targ'ib etishga qaratilgan Respublika “Yoshlar forumi”ni tashkil etish.</p>	<p>1. Andijon viloyati hokimligi bilan hamkorlikda ishchi guruhi tarkibini shakllantirish.</p> <p>2. Forumni yuqori saviyada tashkil etish va o'tkazish bo'yicha chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish.</p> <p>3. Andijon “Yoshlar</p>	<p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yil mart</p> <p>2021-yil</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 33-band.</i></p>	<p>forumi"ni o'tkazish.</p>	<p>1-5-may</p>		
<p>45.</p>	<p>O'zbekiston Respublikasi mustaqilligining 30 yilligiga bag'ishlab, Farg'ona viloyatida "Vodiy ovozi" yosh estrada xonandalari tanlovini tashkil etish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni bayoni 34-band.</i></p>	<p>1. Farg'ona viloyati hokimligi bilan hamkorlikda "Vodiy ovozi" yosh estrada xonandalari tanlovini tashkil etish bo'yicha chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish. 2. Farg'ona shahrida "Vodiy ovozi" tanlovini tashkil etish.</p>	<p>2021-yil 30-may</p> <p>2021-yil 1-3-avgust</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
<p>46.</p>	<p>Yosh adiblar, rassomlar va hunarmandlar o'rtasida ijodiy ko'rik tanlovlari tashkil etish, yoshlarning birinchi kitoblarini nashr etish, san'at asarlarini yaratish uchun moliyaviy yordam ko'rsatish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 15-band.</i></p>	<p>1. Ijodiy ko'rik tanlovlari nizomini ishlab chiqish. 2. Iqtidorli yosh adiblar, rassomlar va hunarmandlar o'rtasida ijodiy ko'rik tanlovlari tashkil etish choralari ko'rish. 3. Yosh mualliflarning ijod namunalari, jumladan, birinchi kitoblarini nashr etish, san'at asarlarini yaratish uchun moliyaviy yordam berish tartibini ishlab chiqish. 4. Yosh mualliflarning ijod namunalari, jumladan, birinchi kitoblarini nashr etish, san'at asarlarini yaratish uchun moliyaviy yordam ko'rsatish.</p>	<p>2021-yil yanvar</p> <p>doimiy ravishda</p> <p>2021-yil yanvar</p> <p>Doimiy ravishda</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi</p>	<p>Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
47.	<p>Yoshlar o'rtasida o'zbek xalqining Ikkinchi jahon urushidagi jasorati, sabrmatonati, mardligi, vatanparvarligini tarannum etuvchi badiiy, publitsistik asarlar yaratilishini rag'batlantirish maqsadida ijodiy ishlar tanlovlari o'tkazish.</p> <p><i>Asos: PQ-4820-son, 42-band.</i></p>	<p>1. Ijodiy ishlar tanlovi nizomini ishlab chiqish. 2. Tanlovni yuqori saviyada o'tkazish.</p>	<p>2021-yil yanvar Reja asosida</p>	<p>Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
48.	<p>Xiva shahridagi "Ichan qal'a" hududida yoshlar o'rtasida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti sovrini uchun Paxlovon Mahmud xotirasiga bag'ishlangan Markaziy Osiyo xalqaro kurash turnirini o'tkazish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yig'ilishi bayoni 115-band. (22.12.2020-y. 02-3631-son).</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod taqdim etish. 2. Paxlovon Mahmud xotirasiga bag'ishlangan Markaziy Osiyo xalqaro kurash turnirini yuqori saviyada o'tkazish maqsadida ishlab chiqiladigan chora-tadbirlar dasturiga takliflar berish. 3. Ushbu tadbirni jamoatchilik, ayniqsa yoshlar orasida keng targ'ib qilish.</p>	<p>2021-yil yanvar 2021-yil yanvar Belgilangan muddatda</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Xorazm viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
49.	<p>Bo'zatov tumanida "Respublika yoshlar ovozi festivali"ni o'tkazish. Bunda, mazkur festivalga yuqori darajada tayyorgarlik ko'rib, respublikaning barcha hududlaridan ijodkorlar, shoirlar va san'atkorlarning (jumladan, baxshi va opera yo'nalishida) ishtirokini ta'minlash.</p> <p><i>Asos: Bayon 73-2020 (02-2858) 97.1-band (09.10.2020-y).</i></p>	<p>1. Festivalni o'tkazish bo'yicha ishchi guruhi tarkibini shakllantirish. 2. Festivalni yuqori saviyada tashkil etish bo'yicha chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va o'tkazish.</p>	<p>2021-yil aprel 2021-yil may-iyun</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Qoraqalpog'iston Respublikasi boshqarmasi</p>	<p>Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
50.	<p>Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalarni kamsitish, ularga nisbatan shafqatsiz yoki inson qadr-qimmatini kamsituvchi muomalada bo'lishning oldini olishga qaratilgan mexanizmlarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy qilish.</p> <p><i>Asos: PQ-4860 (13.10.2020-y) 21-band (1-ilova).</i></p>	<p>1. Manfaatdor tashkilotlar vakillari, soha mutaxassislaridan iborat ishchi guruh shakllantirish.</p> <p>2. Mavjud holatni o'rganish, tahlil qilish.</p> <p>3. Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalarni kamsitish, ularga nisbatan shafqatsiz yoki inson qadr-qimmatini kamsituvchi muomalada bo'lishning oldini olishga qaratilgan mexanizmlarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy qilish.</p>	<p>2021-yil 15-yanvar</p> <p>2021-yil yanvar-fevral</p> <p>2021-yil 1-sentabr</p>	<p>Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish bo'limi</p>	<p>Direktor o'rinbosari D.Kattaxaova</p>
51.	<p>“G'alaba bog'i” yodgorlik majmuasida yoshlar o'rtasida Ikkinchi jahon urushi qatnashchilari, front ortida mehnat qilgan yurtdoshlarimiz xotirasiga bag'ishlab “Shon-sharaf” respublika harbiy festivalini o'tkazish.</p> <p><i>Asos: PQ-4820-son, 40-band.</i></p>	<p>1. Harbiy festivalni tashkil qilish bo'yicha ishchi guruhini shakllantirish.</p> <p>2. Harbiy festivalni yuqori saviyada tashkil etish maqsadida Chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va festivalni o'tkazish.</p>	<p>2021-yil yanvar</p> <p>2021-yil 20-aprel</p>	<p>Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
52.	<p>Imkoniyati cheklangan yoshlarni sifatli ta'lim bilan qamrab olish hamda ularning IT sohasiga bo'lgan qiziqishlarini qo'llab-quvvatlash maqsadida “Imkon” grant loyihasi doirasida o'quv kurslarini muvaffaqiyatli tamomlagan yoshlarni taqdirlash hamda Toshkent shahar tajribasini Qoraqalpog'iston respublikasi, viloyatlarda ham davom ettirish.</p>	<p>1. “Imkon” loyihasi g'oliblarini taqdirlash marosimini tashkil etish.</p> <p>2. Toshkent shahar tajribasini Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlarda tashkil etish Chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish.</p> <p>3. Grant loyihasini e'lon qilish, loyihaga nomzodlarni saralash va ularni suhbatdan o'tkazish, loyihaga start berish va o'quv kurslari faoliyatini samarali tashkil etish.</p>	<p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yil mart</p> <p>2021-yil aprel-iyun</p>	<p>Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
53.	Jamoatchilikda nogironligi bor yoshlarga nisbatan ijobiy qarashlarni shakllantirish, bu boradagi kamchiliklarga jamoatchilik e'tiborini qaratish maqsadida “Ijtimoiy intervyu” televizion loyihasini amalga oshirish.	1. Loyihani tashkil etish va amalga oshirish grafigini ishlab chiqish. 2. Grafik rejaga asosan yil davomida loyihani amalga oshirib borish.	2021-yil may 2021-yil iyun-dekabr	Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Axborot xizmati	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
54.	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar o'rtasida sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish, ularning reproduktiv salomatlik to'g'risidagi bilimlarini oshirish maqsadida Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar hamda Toshkent shaharlari yoshlaridan iborat “Salomatlik volontyorlari” guruhini shakllantirish va ular o'rtasida respublika o'quv-seminarini tashkil etish.	1. Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqish. 2. Hududlardan targ'ibotchilar guruhini shakllantirish. 3. Yoshlar oromgohida Respublika o'quv-seminarini tashkil etish.	2021-yil fevral 2021-yil mart 2021-yil mart	Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova.
55.	Yoshlar o'rtasida sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish maqsadida targ'ibot materiallarini ishlab chiqish.	1. Targ'ibot materiallarini tayyorlash. 2. Barcha hududlardagi “Salomatlik targ'ibotchilari” guruhlariga yetkazib berish.	2021-yil aprel 2021-yil may	Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Yoshlar muammolarini o'rganish instituti	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova.
56.	Mehribonlik uylari tarbiyalanuvchilarini jamiyatga ijtimoiy moslashuvida mavjud muammolarni o'rganish, ularning oliy ta'limga qamrab olish, uy-joy bilan ta'minlanish holatlarini monitoring qilib borish maqsadida Respublika komissiyasi faoliyatini samarali tashkil etish.	1. Komissiya faoliyatini tashkil etish. 2. Hududlar tomonidan har chorakda o'rganish tashkil etish va yechimlar yuzasidan takliflar kiritib borish.	2021 yil mart-iyun 2021-yil davomida	Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Yoshlar muammolarini o'rganish instituti	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova.

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
57.	Respublikaning barcha tuman (shahar) dan hududidan 1 nafardan jami 206 ta volontyorlik loyihalarini moliyalashtirish maqsadida “Biz birgamiz” shiori ostida volontyorlarga kichik grantlar tanlovini o'tkazish.	1. Tanlovi nizomini ishlab chiqish. 2. Volontyorlik loyihalarini moliyalashtirish	2021-yil fevral Reja asosida	Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Yoshlarga oid dasturlar va loyihalarni amalga oshirish boshqarmasi	Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosari F.Omonov
58.	2021-yil yanvardan yoshlar, jumladan, uyushmagan yoshlar qatlamini ommaviy sportga keng jalb etish, ularning jismoniy va manaviy yetuk bo'lib ulg'ayishlari uchun zarur sharoitlarni yaratish maqsadida umumta'lim maktablari sport zallaridan darsdan tashqari vaqtlarda unumli foydalanishga qaratilgan ishlarni tizimli tashkil etish. <i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan “O'zbekiston yoshlari” forumi bayoni bayoni 24.2.-band.</i>	1. Xalq ta'limi vazirligi bilan hamkorlikda umumta'lim maktablari sport zallaridan darsdan tashqari vaqtlarda yoshlar, jumladan uyushmagan yoshlar qatlamining imtiyozli asoslarda foydalanishlariga qaratilgan normativ-huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqish va tasdiqlash. 2. Umumta'lim maktablari sport zallariga ko'ngilli sportchilarni biriktirish hamda ularni moddiy rag'batlantirish mexanizmini joriy etishga ko'maklashish.	2021-yil 30-yanvar 2021-yil 1-mart	Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
59.	Yosh bloger, vloger va vaynerlar uchun “Yoshlar Media Fest” festivalini tashkil etish.	1. Ishchi guruh tarkibini shakllantirish. 2. Festival dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash. 3. Festivalni yuqori saviyada tashkil etish.	2021-yil yanvar 2021-yil fevral	Axborot va media xizmati, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
60.	Ikki va undan ortiq farzandi oliy o'quv yurtida shartnoma asosida o'qiyotgan oilalarga imtiyozli ta'lim krediti berish tartibini ishlab chiqib, 2021-2022 o'quv yilidan joriy etish	1. Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, Markaziy bank bilan hamkorlikda ikki va undan ortiq farzandi oliy o'quv yurtida shartnoma asosida o'qiyotgan	2021-yil 1-mart	Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>yuzasidan Hukumat qarori loyihasini ishlab chiqishga ko'maklashish.</p> <p>Bunda, talabaning o'qish davri tugab, ishga joylashgandan so'ng, kreditni yillar davomida bosqichma-bosqich qaytarishini nazarda tutish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni bayoni 28-band.</i></p>	<p>oilalarga imtiyozli ta'lim krediti berishga qaratilgan Hukumat qarori loyihasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Imtiyozli ta'lim krediti berish amaliyotini joriy etishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-2022-o'quv yilidan</p>		
61.	<p>Buxoro viloyatida yosh ijrochilarning "Shashmaqom" respublika festivalini tashkil etish yuzasidan tegishli qaror loyihasini Vazirlar Mahkamasiga kiritishga ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni bayoni 31-band.</i></p>	<p>1. Buxoro viloyatida "Shashmaqom" yoshlar festivalini tashkil etish yuzasidan tegishli qaror loyihasini ishlab chiqishga ko'maklashish.</p> <p>2. Hujjat loyihasini o'rnatilgan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritishga ko'maklashish.</p> <p>2. Buxoro viloyatida "Shashmaqom" yoshlar festivalini tashkil etishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2022-yil 25-fevral</p> <p>2022-yil</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
62.	<p>Yoshlar o'rtasida "Sindarov" xalqaro shaxmat turnirini o'tkazish.</p>	<p>1. Turinirni yuqori saviyada tashkil etish va o'tkazish bo'yicha Ishchi guruhini shakllantirish.</p> <p>2. Turinirning normativ-huquqiy asoslarini ishlab chiqish.</p> <p>3. Turinirni yuqori saviyada o'tkazish.</p>	<p>2021-yil mart</p> <p>2021-yil aprel</p> <p>2021-yil iyun</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
63.	<p>Yoshlar o'rtasida yugurish, velosport, basketbol, shaxmat sport turlari bo'yicha respublika musobaqalarini tashkil etish.</p>	<p>1. Musobaqalar nizom va dasturini ishlab chiqish.</p> <p>2. Musobaqalarni yuqori saviyada o'tkazish.</p>	<p>2021-yil 5-mart</p> <p>2021-yil aprel-may</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
64.	Umumta'lim maktablarida “Yashil maktab” ekologik loyihasini amalga oshirish.	1. Loyiha dasturini ishlab chiqish. 2. Loyihani amalga oshirish.	2021-yil fevral 2021-yil aprel	Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova
65.	Hududlarda “Volontyorlar maktab” larini tashkil etish	1. “Volontyorlar maktabi” nizomini ishlab chiqish. 2. Dastlabki volonterlar maktabini namuna sifatida Toshkent shahrida tashkil etish. 3. Volontyorlik faoliyatini tashkil etish bo'yicha o'quv-seminarlarini tashkil etish.	2021-yil fevral 2021-yil mart 2021-yil davomida	Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova
66.	Yosh xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlash maqsadida “Qizlar biznes Forumi” , “Qizlar kasb maktabi” kabi loyihalarni tashkil qilish. <i>Asos: PF-6017-son, “O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi” 5-band.</i>	1. Loyihalar konsepsiyasini ishlab chiqish. 2. Loyihalarni o'tkazish.	2021-yil yanvar-fevral 2021-yil mart-iyun	Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
67.	Keng jamoatchilikni, avvalambor, ko'pni ko'rgan mo'tabar nuroniylar, oqila va mehribon onalar hamda faol yoshlarni jalb etgan holda, oilaviy nizolarning oldini olish, ajrimlarni kamaytirish bo'yicha aniq va tizimli “mahallabay” targ'ibot tadbirlari, uyma-uy yurish orqali tushuntirish va muloqotlarning amalga oshirilishini ta'minlash.	1. Mahalla va oilani qo'llab-quvvatlash vazirligi bilan hamkorlikda tuman va shaharlar kesimida ishchi guruhlarini tarkibini tasdiqlash. 2. Tuman va shaharlar kesimida oilalarda yuzaga kelayotgan nizolar, ajrimlar sabablarini o'rganish va tahlil qilishga ko'maklashish.	2021-yil 30-yanvar 2021-yil 1-mart	Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayon 15-band.</i></p>	<p>3. Hamkorlikda oilaviy nizolarning oldini olish, ajrimlarni kamaytirish bo'yicha "mahallabay" targ'ibot tadbirlari reja-jadvalini tasdiqlash.</p> <p>4. Oilaviy nizolarning oldini olish, ajrimlarni kamaytirish maqsadida uyma-uy tushuntirish va muloqotlarni amalga oshirishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 30-mart</p> <p>2021-yil davomida</p>		
V. Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish, yoshlarga oid dasturlar va loyihalarni amalga oshirish yo'nalishi					
68.	<p>Barcha tuman va shaharlarda "Yoshlar kichik sanoat zonalari"ni tashkil etishga ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayon 4-band.</i></p>	<p>1. Investitsiyalar va tashqi savdo vazirligi bilan hamkorlikda barcha tuman va shaharlarda "Yoshlar kichik sanoat zonalari"ni tashkil etish bo'yicha normativ-huquqiy hujjat loyahasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Barcha shahar va tumanlarda "Yoshlar kichik sanoat zonalari"ni tashkil etishga ko'maklashish.</p> <p>3. Sanoat zonalarda yoshlar loyihalarini amalga oshirishga ko'maklashish uchun zarur bo'ladigan barcha infratuzilma ob'ektlarini joylashtirishga ko'maklashish.</p> <p>4. "Kichik sanoat zonalari"da ishlab chiqarish binolarini qurib, yoshlarga imtiyozli shartlarda ijara va lizing asosida berish, soliq imtiyozlarini joriy etishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 20-yanvar</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S. Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
69.	<p>Investitsiyalar va tashqi savdo vazirligi qoshida Yoshlar kichik sanoat zonalarini qo'llab-quvvatlash maqsadida maxsus jamg'arma tashkil etishga ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 5-band.</i></p>	<p>1. Investitsiyalar va tashqi savdo vazirligi bilan hamkorlikda vazirlik qoshida alohida jamg'arma tashkil etish bo'yicha normativ-huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqishga ko'maklashish.</p> <p>2. Jamg'arma mablag'laridan yoshlarning loyihalariga qulay shartlarda va past foizlarda kreditlar ajratishga ko'maklashish.</p> <p>3. Tijorat banklarining hududlarda faoliyat boshlagan "Loyihalar fabrika"larida yoshlarning g'oyalari asosida ishlab chiqilgan biznes loyihalarini amalga oshirishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 1-fevral</p> <p>2021-yildan boshlab muntazam</p> <p>2021-yildan boshlab muntazam</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
70.	<p>Kasb-hunar va tadbirkorlik sohalariga o'qib, sertifikat olgan yoshlarga O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 13 oktabrdagi PQ-4862 sonli Qarorining 5-bandida ko'rsatilgan maqsadlar uchun imtiyozli foizlarda mikrokreditlar ajratishga ko'maklashish.</p> <p>Bunda kreditlarni 6 oy imtiyozli davri bilan 3 yil muddatga Markaziy bankning asosiy stavkasida ajratishni nazarda tutish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 10-band.</i></p>	<p>1. Kasb-hunar va tadbirkorlikka o'qib, sertifikat olgan yoshlar ro'yxatini shakllantirish va "Mikrokreditbank"ga taqdim etish.</p> <p>2. "Mikrokreditbank" tomonidan yoshlarga imtiyozli foizlarda mikrokreditlar ajratish.</p> <p>3. Mikrokreditlarni 6 oy imtiyozli davri bilan 3 yil muddatga Markaziy bankning asosiy stavkasida sertifikat olgan yoshlarga berishda ko'maklashish.</p>	<p>2021-yildan boshlab</p> <p>2021-yil davomida</p> <p>2021-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
71.	<p>Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturi orqali har bir viloyatga yoshlarning tadbirkorlik loyihalari uchun 100 mlrd. soʻmdan ajratiladigan kredit mablagʻlaridan samarali foydalanilishiga koʻmaklashish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida oʻtkazilgan “Oʻzbekiston yoshlari” forumi bayoni 11-band.</i></p>	<p>1. Iqtisodiy taraqqiyot va kambagʻallikni qisqartirish vazirligi bilan hamkorlikda tuman va shaharlar kesimida tadbirkorlik bilan shugʻullanish istagini bildirgan yoshlar roʻyxatini shakllantirish.</p> <p>2. Har bir hududga 100 milliard soʻmdan kredit mablagʻlarini ajratishga koʻmaklashish.</p> <p>3. Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturi orqali yoshlarning biznes loyihalari samarali amalga oshirilishini taʼminlashga koʻmaklashish.</p>	<p>2021-yil davomida</p> <p>2021-yil davomida</p> <p>2021-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini taʼminlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) boʻlimlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi oʻrinbosari S.Ashurov</p>
72.	<p>Ish beruvchilarga yosh kadrlarni sinov asosida ishlatgan davri uchun tegishli imtiyozlar taqdim etish yuzasidan Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida oʻtkazilgan “Oʻzbekiston yoshlari” forumi bayoni 13-band.</i></p>	<p>1. Mutasaddi vazirlik va idoralar bilan hamkorlikda ish beruvchilarga yosh kadrlarni sinov asosida ishlatgan davri uchun tegishli imtiyozlar taqdim etish yuzasidan taklif tayyorlash.</p> <p>2. Takliflarni oʻrnatilgan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	<p>2021-yil 10-mart</p> <p>2021-yil 30-mart</p>	<p>Yoshlar bandligini taʼminlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Inson resurslarini rivojlantirish boʻlimi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi oʻrinbosari S.Ashurov</p>
73.	<p>Xorazm viloyatida “Yoshlar daftariga” kiritilganlar orasidan tadbirkorlik bilan shugʻullanish istagini bildirgan 12,5 ming nafarini tadbirkorlik asoslariga oʻqitish choralari koʻrish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yigʻilishi bayoni 65-band (22.12.2020-y. 02-3631-son).</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod va takliflarni ishlab chiqib, Savdo-sanoat palatasiga taqdim etish.</p> <p>2. Tadbirkorlik asoslariga oʻqitishga koʻmaklashish.</p>	<p>2021-yil 15-fevral</p> <p>2021-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini taʼminlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning Xorazm viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi oʻrinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
74.	<p>Urganch shahri va Xonqa tumanida, 2021 yilda viloyatning boshqa tuman va shaharlarida har biri 5 gektargacha bo'lgan 1 tadan “Yoshlar kichik sanoat zonasi”ni tashkil etish choralarini ko'rish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yig'ilishi bayoni 105.2-band (22.12.2020-y. 02-3631-son)</i></p>	<p>1. “Yoshlar kichik sanoat zonasi”ni tashkil etish yuzasidan ishchi guruhiga nomzod taqdim etish.</p> <p>2. Urganch shahri va Xonqa tumanida “Yoshlar kichik sanoat zonasi”ni hamkorlikda tashkil etish choralarini ko'rish.</p> <p>3. Viloyatning boshqa tuman va shaharlarida ushbu amaliyotni joriy etishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Xorazm viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
75.	<p>Bandlikka ko'maklashish va Fermerlar kengashi jamg'armalari hisobidan Xiva, Yangiariq, Hazorasp, Xonqa, Bog'ot, Qo'shko'pir va Shovot tumanlarida yoshlarni qishloq xo'jaligi sohasiga keng jalb qilish maqsadida subsidiyalar ajratish choralarini ko'rish.</p> <p>Ushbu subsidiyalarni yerlarni o'zlashtirish uchun quduqlarni burg'ulash, issiqxonalar qurish, sug'orish vositalari, urug' va ko'chatlar sotib olishga yo'naltirish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yig'ilishi bayoni, 106-band (22.12.2020-y. 02-3631-son).</i></p>	<p>1. Qishloq xo'jaligi sohasiga subsidiyalar ajratishda ishtirok etish.</p> <p>2. Xiva, Yangiariq, Hazorasp, Xonqa, Bog'ot, Qo'shko'pir va Shovot tumanlarida yoshlarni qishloq xo'jaligi sohasiga keng jalb qilish va yerlarni o'zlashtirish uchun quduqlarni burg'ulash, issiqxonalar qurish, sug'orish vositalari, urug' va ko'chatlar sotib olishlarida ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2021-yil 22-fevral</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning Xorazm viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
76.	<p>Ishsiz yoshlarni usta hunarmandlarga “ustoz-shogird” an'anasi asosida birlashtirish orqali ularga kasb-hunar o'rgatish va hunarmandchilik bilan shug'ullanishi uchun sharoit yaratishni ta'minlash.</p>	<p>1. Mutasaddi idoralar bilan hamkorlikda tuman va shaharlar kesimida tashabbuskor hunarmandlar va hunarmandchilik bilan shug'ullanish istagini bildirgan ishsiz yoshlar ro'yxatini</p>	<p>2021-yil 1-fevral</p> <p>2021-yil 15-fevral</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>Bunda, “ustoz-shogird” an’anasiga jalb etiladigan hunarmand ustalarni Bandlikka ko‘maklashish jamg‘armasidan moddiy rag‘batlantirish tizimini joriy etish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o‘tkazilgan “O‘zbekiston yoshlari” forumi bayoni 3.3.-band.</i></p>	<p>shakllantirish.</p> <p>2. “Ustoz-shogird” an’anasi asosida 1 nafar hunarmandga 1 nafardan ishsiz yoshlarni biriktirishga ko‘maklashish.</p> <p>3. “Ustoz-shogird” an’anasiga jalb etiladigan hunarmand ustalarni Bandlikka ko‘maklashish jamg‘armasidan moddiy rag‘batlantirish tizimini joriy etishga ko‘maklashish.</p>	<p>2021-yil 30-mart</p>		
77.	<p>“Har bir tadbirkor – yoshlarga madadkor” tamoyili asosida ko‘ngilli tadbirkorlarni jalb etgan holda, 1 nafar tadbirkorga 1 nafardan ishsiz yoshlarni biriktirish tashabbusini amalga oshirish.</p> <p>Ushbu loyiha asosida 2021 yilda 500 ming yoshga ish joyi yaratish choralari ko‘rish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o‘tkazilgan “O‘zbekiston yoshlari” forumi bayoni 3.2.-band.</i></p>	<p>1. Savdo-sanoat palatasi bilan hamkorlikda tuman va shaharlar kesimida tashabbuskor tadbirkorlar va tadbirkorlik bilan shug‘ullanish istagida bo‘lgan ishsiz yoshlar ro‘yxatini shakllantirish.</p> <p>2. “Har bir tadbirkor – yoshlarga madadkor” tamoyili asosida 1 nafar tadbirkorga 1 nafardan ishsiz yoshlarni biriktirishga ko‘maklashish.</p> <p>3. Ushbu loyiha asosida kamida 500 ming nafar yoshlarning bandligini ta’minlashga ko‘maklashish.</p>	<p>2021-yil 1-fevral</p> <p>2021-yil davomida</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>	<p>Yoshlar bandligini ta’minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari S.Ashurov</p>
78.	<p>“Yoshlar: 1+1” dasturi doirasida palataning hududiy o‘quv markazlarida uyushmagan va ishsiz yoshlarni kasb-hunar va tadbirkorlikka o‘qitishni tashkil etish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor</i></p>	<p>1. Savdo-sanoat palatasi bilan hamkorlikda hududlar kesimida uyushmagan va ishsiz yoshlarni kasb-hunar va tadbirkorlikka o‘qitish reja-jadvalini ishlab chiqish.</p> <p>2. Reja-jadval asosida o‘qishlarni tashkil etishga</p>	<p>2021-yil 15-mart</p> <p>2021-yil 20-mart</p>	<p>Yoshlar bandligini ta’minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 3.1.-band.</i>	ko'maklashish.			
79.	<p>Respublika "Vatanparvar" tashkilotining faoliyatini takomillashtirish va moddiy-texnika bazasini yanada mustahkamlash bo'yicha Hukumat qarori loyihasini ishlab chiqish.</p> <p>Mazkur qaror loyihasida 2021 yildan boshlab, "Vatanparvar" tashkiloti va uning hududiy bo'limlari bazasida yoshlarni mehnat bozorida ehtiyoj yuqori bo'lgan kasblarga o'qitishga alohida e'tibor qaratish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan "O'zbekiston yoshlari" forumi bayoni 40-band.</i></p>	<p>1. Mudofaa vazirligi bilan hamkorlikda har bir tuman (shahar) va soha kesimida mehnat bozorida ehtiyoj yuqori bo'lgan kasblarni tahliliy o'rganish.</p> <p>2. "Vatanparvar" tashkiloti bazasida yoshlarni mehnat bozorida ehtiyoj yuqori bo'lgan kasblarga o'qitishni yo'lga qo'yish bo'yicha Mudofaa vazirligiga taklif kiritish.</p>	<p>2021-yil 10-fevral</p> <p>2021-yil 1-martdan boshlab har yili</p>	Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov
80.	<p>Yoshlarni kelgusida tegishli sohada malakali mutaxassis bo'lib yetishishlari, shu jumladan tadbirkorlikka o'qitish uchun mamlakatimizda yuqori natijalarga erishgan soha mutaxassislarini jalb etgan holda bepul o'quv mashg'ulotlar o'tkazish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 6-band.</i></p>	<p>1. O'quv mashg'ulotlar rejasini ishlab chiqish. Bunda:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sohaning yetuk mutaxassislarini jalb qilish; - yil davomida kamida 200 ta mashg'ulotni rejalashtirish; - barcha hududlarni inobatga olish. <p>2. Bepul o'quv mashg'ulotlarni belgilangan reja asosida yuqori saviyada tashkil etish choralarini ko'rish.</p>	<p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yildan boshlab har yili yil davomida</p>	Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov
81.	Yosh tadbirkorlarning xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.	1. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar ishlab chiqish.	2021-yil mart	Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi,	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov,

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 10-band.</i></p>	<p>2. 100 nafar yosh tadbirkorlarning xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.</p>	<p>2021-yildan boshlab har yili</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
82.	<p>Yoshlarni tadbirkorlik va ishbilirmonlikka qiziqtirish hamda ularga bunday faoliyatni yo'lga qo'yishning amaliy jihatlarini o'rgatish maqsadida joylardagi ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish tashkilotlariga biznes sayohatlar tashkil etish.</p> <p><i>Asos: PF-6017- son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 11-band.</i></p>	<p>1. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar ishlab chiqish.</p> <p>2. Joylardagi ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish tashkilotlariga 200 ta biznes sayohatlar tashkil etish.</p>	<p>2021-yil fevral</p> <p>2021-yildan boshlab har yili</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
83.	<p>Yoshlarni kasbga o'rgatish bilan bog'liq, shuningdek, yosh tadbirkorlarga huquqiy, buxgalteriya, marketing, brending, bank, sug'urta, mehnat va boshqa sohalarda amaliy ko'mak ko'rsatish uchun konsalting xizmatlari xarajatlarini qoplash.</p> <p><i>Asos: PF-6017- son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 12-band.</i></p>	<p>1. Yosh tadbirkorlarga huquqiy, buxgalteriya, marketing, brending, bank, sug'urta, mehnat va boshqa sohalarda amaliy ko'mak ko'rsatish uchun konsalting xizmatlari xarajatlarini qoplash tartibini ishlab chiqish.</p> <p>2. Yil davomida 500 ta konsalting xizmatlari xarajatlarini qoplash.</p>	<p>2021-yil mart</p> <p>2021-yildan boshlab, har yili yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
84.	<p>Yosh tadbirkorlar faoliyatini qo'llab-quvvatlash maqsadida ko'rgazmali savdo yarmarkalarini tashkil etish.</p>	<p>1. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar ishlab chiqish.</p>	<p>2021-yil aprel</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 13-band.</i>	2. Yil davomida kamida 20 ta ko'rgazmali savdo yarmarkalari tashkil etish choralari ko'rish.	2021-yildan boshlab, har yili yil davomida		
85.	Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan masofaviy o'quv mashg'ulotlari o'tkazish va qo'llanmalar yaratish. <i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 14-band.</i>	1. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar ishlab chiqish. 2. Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan masofaviy o'quv mashg'ulotlarini o'tkazish. 3. Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan qo'llanmalar yaratish.	2021-yil aprel 2021-yildan boshlab doimiy ravishda	Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov
86.	Yoshlarning innovatsion, amaliy va istiqbolli startap loyihalariga grant mablag'lari ajratish. <i>Asos: PF-6017-son 1-band.</i>	1. Startap loyihasi mavzusi bo'yicha tanlov e'lon qilish. 2. Kelib tushgan arizalarni saralash va munosiblariga grant mablag'lari ajratish.	Belgilangan muddatlarda Doimiy	Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlarga oid dasturlar va loyihalarni amalga oshirish boshqarmasi, Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi	Direktor o'rinbosari F.Omonov
VI. Tashkiliy-huquqiy chora-tadbirlar					
87.	O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirish borasidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish bo'yicha Muvofiqlashtiruvchi kengash va Hay'at yig'ilishlarini tayyorlash hamda yoshlarga oid davlat siyosatini yanada	1. O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirish borasidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish bo'yicha Muvofiqlashtiruvchi kengash hamda Hay'at yig'ilishlariga materiallarni	Reja asosida	Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Inson resurslarini rivojlantirish bo'limi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi,	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	rivojlantirish borasidagi chora-tadbirlar ijrosini, mavjud kamchiliklarni muntazam muhokama qilib borilishini tashkil etish.	doimiy ravishda shakllantirib borish. 2. Muvofiqlashtiruvchi kengash hamda Hay'at yig'ilishlari bayoni ijrosini o'z vaqtida sifatli ta'minlash choralari ko'rish.		markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo'limlari	
88.	Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalarida Yoshlar ishlari agentligi hududiy boshqarmalarining yoshlarga oid davlat siyosati ijrosini ta'minlash yuzasidan amalga oshirayotgan ishlari to'g'risida hisobot berish choralari ko'rish.	1. Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalariga olib chiqiladigan masalalarni doimiy ravishda shakllantirish tizimini joriy qilish. 2. Yoshlar hayotidagi muhim masalalar yuzasidan mahalliy Kengash qarorlari qabul qilinishiga erishish. 3. Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalarida Yoshlar ishlari agentligi hududiy boshqarmalarining yoshlarga oid davlat siyosati ijrosini ta'minlash yuzasidan amalga oshirayotgan ishlari to'g'risida hisobot berish.	Doimiy Har chorakda Har chorak yakunida	Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo'limlari, Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar boshqarmalari	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
VII. Moliya-xo'jalik va qurilish masalalari					
89.	Shahrisabz shahrida “Yoshlar markazi” va unga tutash hududda “Besh tashabbus markazi” ni barpo etish hamda 2021-yil 30-iyun – “Yoshlar kuni” arafasida foydalanishga topshirish. <i>Asos: Qashqadaryo viloyatiga tashrif 90-sonli yig'ilishi bayoni, 118-band (24.11.2020-y. 02-3310-son).</i>	1. Farg'ona viloyati hokimligi bilan hamkorlikda topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod hamda obyektning joyi, loyihasi, moliyalashtirish manbalari yuzasidan taklif tayyorlab, Qashqadaryo viloyati hokimligiga taqdim etish. 2. Topshiriq ijrosi yuzasidan viloyat hokimligi qarori qabul qilinishiga ko'maklashish. 3. “Yoshlar markazi” va unga tutash hududda “Besh tashabbus	2021-yil 20-yanvar 2021-yil 30-yanvar 2021-yil 30-may	Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Agentlikning Qashqadaryo viloyati boshqarmasi	Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		<p>markazi"ni barpo etishga ko'maklashish.</p> <p>4. Barpo etilgan obyektни "Besh tashabbus"ga mos holda jihozlashga ko'maklashish.</p> <p>5. Markazni 30-iyun – "Yoshlar kuni" arafasida foydalanishga topshirish choralari ko'rish.</p>	<p>2021-yil 20-iyun</p> <p>2021-yil 25-iyun</p>		
90.	<p>2021-yilda iste'dodli yoshlarni o'z qobiliyatlarini ro'yobga chiqarishlariga ko'maklashish va ularni har tomonlama qo'llab-quvvatlash maqsadida Chiroqchi, Qarshi, Koson, Muborak va Yakkabog' tumanlarida zamonaviy "Yoshlar markaz"larini mahalliy budjet hamda Yoshlar ishlari agentligi mablag'lari hisobidan barpo etish.</p> <p><i>Asos: Qashqadaryo viloyatiga tashrif 90-sonli yig'ilishi bayoni, 125-band (24.11.2020-y. 02-3310-son)</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod hamda Chiroqchi, Qarshi, Koson, Muborak va Yakkabog' tumanlarida "Yoshlar markaz"larni barpo etish yuzasidan takliflar tayyorlab, Qashqadaryo viloyati hokimligiga taqdim etish.</p> <p>2. Qashqadaryo viloyati hokimligi tomonidan "Yoshlar markaz"lari barpo etish uchun yer maydonlari ajratilishini tashkil etish.</p> <p>3. Qashqadaryo viloyati hokimligi bilan birgalikda har bitta "Yoshlar markaz"larini barpo etish bo'yicha alohida quruvchi tashkilotlarni aniqlash va loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish.</p> <p>4. "Yoshlar markaz"larini barpo etish uchun Agentlik hisobidan ajratiladigan mablag'lar miqdorini aniqlashtirish.</p> <p>5. "Yoshlar markaz"larini</p>	<p>2021-yil 15-yanvar</p> <p>2021-yil 20-yanvar</p> <p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2021-yil 28-fevral</p> <p>2021-yil 30-mart</p>	<p>Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Qashqadaryo viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov, Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		<p>barpo etish bo'yicha mablag' ajratish.</p> <p>6. "Yoshlar markaz"larini barpo etishga ko'maklashish.</p> <p>7. "Yoshlar markaz"larini jihozlashga ko'maklashish.</p> <p>8. "Yoshlar markaz"larini foydalanishga topshirish.</p>	<p>2021-yil 30-oktyabr</p> <p>2021-yil 30-noyabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>		
91.	<p>Chilonzor, Uchtepa, Mirzo Ulug'bek, Sergeli va Yangiheyot tumanlarida zamonaviy tipdagi "Yoshlar markaz"lari barpo etish ishlarini jadallashtirish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 20-noyabr kuni Toshkent shahriga tashrif 91-sonli bayoni, 50-band (30.11.2020-y. 02-3377-son)</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod hamda Chilonzor, Uchtepa, Mirzo Ulug'bek, Sergeli va Yangiheyot tumanlarida "Yoshlar markaz"larini barpo etish yuzasidan takliflar tayyorlab, Toshkent shahar hokimligiga taqdim etish.</p> <p>2. Toshkent shahar hokimligi tomonidan "Yoshlar markaz"lari barpo etish uchun yer maydonlari ajratilishini tashkil etish.</p> <p>3. Har bitta "Yoshlar markaz"larini barpo etish bo'yicha alohida quruvchi tashkilotlarni aniqlash va loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishga ko'maklashish.</p> <p>4. "Yoshlar markaz"larini barpo etishga ko'maklashish.</p> <p>5. "Yoshlar markaz"larini jihozlashga ko'maklashish.</p> <p>6. "Yoshlar markaz"larini foydalanishga topshirish.</p>	<p>2021-yil 15-yanvar</p> <p>2021-yil 20-yanvar</p> <p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2021-yil 30-oktabr</p> <p>2021-yil 30-noyabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>	<p>Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Toshkent shahar boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
92.	<p>Chilonzor tumanida 2021-yilda 5 ta “Yoshlar mehnat guzari”, 2 ta “Yoshlar kovorking markazi”, 1 tadan “Yoshlar markazi”, “Yoshlar bog‘i”, “Yoshlar hiyoboni” hamda “Yoshlar kutubxonasi”ni davlat-xususiy sheriklik shartlari asosida barpo etish bo‘yicha zarur choralarni belgilash.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 20-noyabr kuni Toshkent shahriga tashrif 91-sonli bayoni 55-band (30.11.2020-y. 02-3377-son).</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod hamda Chilonzor tumanida 2021 yilda 5 ta “Yoshlar mehnat guzari”, 2 ta “Yoshlar kovorking markazi”, 1 tadan “Yoshlar markazi”, “Yoshlar bog‘i”, “Yoshlar hiyoboni” hamda “Yoshlar kutubxonasi”ni davlat-xususiy sheriklik shartlari asosida barpo etish yuzasidan takliflar tayyorlab, Toshkent shahar hokimligiga taqdim etish.</p> <p>2. Toshkent shahar hokimligi tomonidan obyektlarni barpo etish uchun yer maydonlari ajratilishini tashkil etish.</p> <p>3. Toshkent shahar hokimligi bilan birgalikda obyektlarni davlat-xususiy sheriklik shartlari asosida barpo etish uchun tashkiliy chora-tadbirlarni, jumladan tashabbuskor tadbirkorlarni aniqlashga ko‘maklashish.</p> <p>4. Obyektlarni barpo etishga ko‘maklashish.</p> <p>5. Obyektlarni jihozlashga ko‘maklashish.</p> <p>6. Obyektlarni foydalanishga topshirish.</p>	<p>2021-yil 20-yanvar</p> <p>2021-yil yanvar-fevral</p> <p>2021-yil mart-aprel</p> <p>2021-yil aprel-oktabr</p> <p>2021-yil noyabr</p> <p>2021-yil dekabr</p>	<p>Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Yoshlar bandligini ta‘minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Toshkent shahar boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari S.Ashurov, Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>
93.	<p>Yoshlarning bo‘sh vaqtlarini unumli o‘tkazish maqsadida So‘x tumani markazida yoshlar istirohat bog‘i va madaniy ma‘rifiy tadbirlarni o‘tkazish</p>	<p>1. Yozgi amfiteatrn qurish bo‘yicha Farg‘ona viloyati hokimligiga taklif yuborish.</p> <p>2. Mutasaddi tashkilotlar bilan</p>	<p>2021-yil 30-yanvar</p> <p>2021-yil</p>	<p>Moliy-iqtisod boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Farg‘ona viloyati</p>	<p>Direktorning birinchi o‘rinbosari S.Ashurov, direktor o‘rinbosarlari</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>uchun zamonaviy jihozlangan yoziq amfiteatrni tashkil etish. <i>Asos: PQ-4798-son qaror 1.64-band (08.08.2020-y)</i></p>	<p>birgalikda amfiteatrni qurish, jihozlash ishlarini o'z vaqtida amalga oshirish va foydalanishga topshirish.</p>	<p>davomida</p>	<p>boshqarmasi</p>	
<p>94.</p>	<p>Yoshlarning taklif va tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash, ularni kasb-hunarga o'qitish va tadbirkorlik ko'nikmalarini shakllantirish maqsadida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti topshiriqlariga muvofiq hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish xarajatlari uchun ajratilgan mablag'lar doirasida Yoshlar ishlari agentligi Xorazm viloyat boshqarmasining byudjetdan tashqari hisob varag'iga 20 mlrd. so'm subsidiya ajratish. <i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yig'ilishi bayoni, 103-band. (22.12.2020-y. 02-3631-son)</i></p>	<p>1. Yoshlar ishlari agentligi Xorazm viloyat boshqarmasining byudjetdan tashqari hisob varag'iga 20 mlrd. so'm subsidiyani belgilangan muddatda ajratish choralarini ko'rish. 2. Ushbu mablag'lardan samarali foydalanish maqsadlarini aniq belgilash. 3. Mablag'larning samarali ishlatilishi yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasiga axborot berish.</p>	<p>2021-yil 22-yanvar 2021-yil 30-yanvar 2021-yil har chorakda</p>	<p>Moliya-iqtisod boshqarmasi, Xorazm viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
<p>95.</p>	<p>Davlat rahbari yoki Agentlik rahbariyatining hududlarga tashrifi davomida iqtidorli yoshlarni moddiy qo'llab-quvvatlash maqsadlari uchun mablag' ajratish.</p>	<p>1. Hududlarga tashriflar davomida iqtidorli yoshlarni moddiy qo'llab-quvvatlash ishlarini tashkil qilish.</p>	<p>Doimiy</p>	<p>Moliya-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>